

## Kasdim 0824/Jember Hadiri Pelantikan Wakil Ketua Pengadilan Negeri Jember, Selamat dan Sukses Atas Pelantikannya dan Semoga Amanah

Siswandi - JEMBER.JENDELAINDONESIA.COM

Jan 15, 2024 - 12:52



JEMBER – Setelah beberapa wminggu yang lalu dilakukan Pelantikan Ketua

Pengadilan Negeri Jember Budiansyah, saat ini pada Senin 15/01/2024 dilaksanakan pelantikan pejabat baru Wakil Ketua Pengadilan Negeri Jember Akhmad Bukhori, di Aula Kantor Pengadilan Negeri Jember.



Kegiatan yang dipimpin Ketua Pengadilan Negeri Jember Budiansyah tersebut, dihadiri oleh Wakil Bupati MB Firjaun Barlaman, Kajari I Nyoman Sucitrawan, mewakili Dandim 0824 Kasdim 0824/Jember Mayor Inf Herawady Karnawan, Wakapolres Jimmy H Hasiholan Manurung serta pejabat terkait lainnya.

Selaku Pimpinan Pengadilan Negri Jember, kami mengucapkan selamat datang, dan kita sama-sama baru menjabat disini sama-sama baru mengenal, saling silaturohmi ke seluruh pejabat. Kami selaku warga baru harapannya bisa di terima dengan lapang ,ini merupakan awal tahun sehingga banyak pekerjaan yang perlu kita selesaikan



Menyikapi kegiatan tersebut Dandim 0824/Jember Letkol Inf Rahmat Cahyo Dinarso saat kami konfirmasimelalui selulernya, saya menyampaikan selamat dan sukses atas pelantikan Wakil Ketua Pengadilan Negeri Jember, selamat datang kepada Bapak Akhmad Buhori di Kabupaten Jember dan selamat menyesuaikan diri dengan jabatan barunya, semoga amanah.

Mohon maaf saya tidak dapat hadi dan saya wakilkan kepada Kasdim Mayor Inf Herawady Karnawan, karena saya sedang ada kegiatan dinas di Malang, sekali lagi saya sampaikan selamat dan sukes selalu, dan semoga amanah. Tegas Dandim 0824/Jember. (Siswandi)